Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 398 de 13 de maio de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere as

legislações em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º - Substituir os membros da Diretoria Executiva, conforme decisão da

Plenária do Conselho Municipal de Turismo - COMTUR, em reunião realizada em 18 de

março de 2021, a saber:

ONDE SE LÊ:

Presidente: Sra. Patrícia Helena Baamond Borges Gripp

Vice Presidente: Sr. Michel Guimarães

Segunda Secretária: Sra. Isa de Cassia Silva

LEIA – SE:

Presidente: Sra. Maria Clécia silva de Jesus

Vice Presidente: Sr. Flavio Henrique Gomes Borges

Segunda Secretária: Sra. Marcele Martins s. Ribeiro

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 13 de maio de 2021.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)